２０２６年１月吉日

お得意様各位

グライン・ペイバー／フラムブラック

販売終了のご案内

拝啓

 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別に弊社商品をご

愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、突然の申し出で誠に申し訳ありませんが、この度弊社では表題に挙げまし

たとおり、グライン・ペイバーのフラムブラックにつきまして、製造上の都合によ

り販売終了とさせていただくことになりました。

 誠に勝手ではございますが、実情をご賢察の上、ご理解を賜りたくここにご案内

をさせていただきます。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具